
 

 

UCHWAŁA NR 260/XXXVII/22 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń nr 242/XXXIV/21 z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń  

cmentarnych w Gminie Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1947) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miasta i Gminy Wleń nr 242/XXXIV/21 z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

w Gminie Wleń w ten sposób, że w §1 uchwały: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) ponowny wykup miejsca pod grób na kolejne 20 lat – jak w pkt 1 lit. a-c”; 

2) pkt 4 skreśla się; 

3) pkt 6 skreśla się; 

4) w pkt 7 wyrazy „bez prawa do budowy nagrobka (pomnika)” skreśla się; 

5) pkt 9 lit. a do h, lit j skreśla się; 

6) pkt 10 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Katarzyna Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 874


		2022-02-18T10:43:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




